
UCHWAŁA NR 914 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 22 marca 2023 roku 

w sprawie przekazania mienia komunalnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przekazuje się nieodpłatnie mienie komunalne, powstałe w wyniku realizacji zadania 

pn.:  „Przebudowa ul. Jana Pawła II w Koninie wraz z budową chodnika 

od obiektu mostowego nad Kanałem Warta – Gopło do skrzyżowania 

z ul. Laskówiecką”, na rzecz:  

1. ENERGA - OPERATOR S.A. w Gdańsku - przebudowane linie elektroenergetyczne 

SN 15kV i nN 0,4 kV.  

2. Orange Polska S.A. – przebudowaną infrastrukturę telekomunikacyjną. 

3. Operator WSS sp. z o.o. Wysogotowo - przebudowaną infrastrukturę 

telekomunikacyjną. 

4. Fiberhost S.A. Wysogotowo - przebudowaną infrastrukturę telekomunikacyjną. 

5. Poznańskie Centrum Superkomputerowo – Sieciowe Poznań - przebudowaną 

infrastrukturę telekomunikacyjną. 

6. Polska Spółka Gazownictwa sp. z o.o. Poznań - przebudowaną infrastrukturę 

gazową. 

7. Oświetlenie Uliczne i Drogowe Sp. z o.o. Kalisz - przebudowaną infrastrukturę 

oświetleniową. 

§ 2. 

Charakterystyka oraz wartość mienia komunalnego wymienionego w § 1 niniejszej 

uchwały określona zostanie w protokole przekazania-przejęcia środka trwałego. 



§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 914 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 22 marca 2023 roku 

w sprawie przekazania mienia komunalnego. 

1. ENERGA - OPERATOR S.A. w Gdańsku - przebudowane linie elektroenergetyczne 

SN 15kV i nN 0,4 kV.  

2. Orange Polska S.A. – przebudowaną infrastrukturę telekomunikacyjną. 

3. Operator WSS sp. z o.o. Wysogotowo - przebudowaną infrastrukturę 

telekomunikacyjną. 

4. Fiberhost S.A. Wysogotowo - przebudowaną infrastrukturę telekomunikacyjną. 

5. Poznańskie Centrum Superkomputerowo – Sieciowe Poznań - przebudowaną 

infrastrukturę telekomunikacyjną. 

6. Polska Spółka Gazownictwa sp. z o.o. Poznań - przebudowaną infrastrukturę 

gazową. 

7. Oświetlenie Uliczne i Drogowe Sp. z o.o. Kalisz - przebudowaną infrastrukturę 

oświetleniową. 

W ramach zadania p.n. „Przebudowa ul. Jana Pawła II w Koninie wraz z budową 

chodnika od obiektu mostowego nad Kanałem Warta – Gopło do skrzyżowania z 

ul. Laskówiecką” zaistniała konieczność przebudowy istniejących urządzeń 

elektroenergetycznych, telekomunikacyjnych, gazowych i oświetleniowych. 

Wymienione urządzenia są fragmentami istniejących sieci stanowiących własność 

wymienionych w pkt. od 1 do 7 gestorów, w związku z czym także po przebudowie 

stają się ich własnością.  

Wartość przekazanych urządzeń zostanie określona w protokóle przekazania – 

przejęcia środka trwałego.   

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA NR 914 RADY MIASTA KONINA z dnia 22 marca 2023 roku w sprawie przekazania mienia komunalnego.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.

	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 914 RADY MIASTA KONINA z dnia 22 marca 2023 roku w sprawie przekazania mienia komunalnego.

